PORTARIA Nº 135/2015
DATA: 19 DE OUTUBRO DE 2015
NOMEIA A SENHORA BRUNA STHEFANY NICACIO DA SILVA PARA A FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

· Considerando o disposto nos arts. 67 e 68 da Lei Complementar nº 094/2008 e,

· Considerando Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio celebrado entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Escola Estadual Mário Spinelli,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora BRUNA STHEFANY NICACIO DA SILVA, portadora do RG n.º 2676509-8 SSP/MT, CPF n.º 058.816.971-46, residente e domiciliada na Rua Manoel da Nóbrega, 802, Jardim Primavera, Sorriso - MT, para desempenhar as funções definidas no “Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio”, celebrado na data de 19 de outubro de 2015, entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Escola Estadual Mário Spinelli, pelo prazo determinado de 19/10/2015 à 31/12/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, estado de Mato Grosso, em 19 de outubro de 2015.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.